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＊勝ち点上位２チームによる決勝戦を行います。同点の場合は失点数の少ないほうを上位とします

渉成雅
●○●

錦林

8 1

1 7

壬生高倉
連合

朱一
△

●

洛央

朱雀

○

七条

東山泉

修道
○

5

交流戦

交流戦

1 5.5

1 8

●
6 0

0

交流戦

交流戦○
2

28

56

4.0
4 3 7 1

2 2

△
5.0

2.0

0

2 2

令和5年度　中京少年野球振興会　秋季Aリーグ

令和5年11月12日

錦林

錦林 御所南
壬高
連合

朱一

御所南

34

7

7

4

4

1 2 3

○ ○

●

3 4

● ● ● ●

朱一

●

○ △ ○

朱雀御所南
壬高
連合

● ● ●

下京光
● ● ● ●

△

1 6.5 1
10 3 01174

○
1

○ ●
8 6

交流戦

●
4

3

3

4

4

朱雀

●

○

●

110

47

103

4

2 1 1 2.5 1

0 4 0 0 4

0 4 0 0 4

2 0 1 2.5 1

0 3 0 0 4

1 3 0 1.0 3


	Sheet1

